

E. Weggert
 Anhänger und Motorgeräte
 Kampstraße 7
 49811 Lingen-Bramsche

Seite 1 von 7

Rechnungsnr.: DF221002119
 Kundennr.: 12202
 Datum: 28. Oktober 2022
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	101070		Lieferungsnr. DI221002589 vom 28.10.2022: Externe Belegnr. BEST. N. AG: GEKA Kabelverbinder-Dose GEKA Kabelverbinder-Dose, mit 8-poligen Leitungsverbinder, Schraubanschluss, spritzwassergeschützt H: 73 x B: 125 x T: 39 mm Zolltarifnr.: 85369085 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,50 kg	10	Stück	7,06	70,60
2	90371		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1330/SL 1520 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1330/ Seillänge 1520 mm, Pilzkopf/Nippel, Gewinde Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,04 kg	4	Stück	9,00	36,00
3	90368		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1030/SL 1220 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1030/ Seillänge 1220 mm, Pilzkopf/Nippel, Gewinde Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,90 kg	2	Stück	9,00	18,00
4	90366		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 830/SL 1020 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 830/ Seillänge 1020 mm, Pilzkopf/Nippel, Gewinde Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT,	4	Stück	9,00	36,00

Rechnung

Seite 2 von 7

Rechnungsnr.: DF221002119

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	40002		SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,52 kg AL-BE EM 80 R-G, -800 kg, Ø 70 mm AL-BE Zugkugelumkupplung EM 80 R-G, bis 800 Ø 70 mm, Lochabstand vertikal 90/116 mm, Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,50 kg	2	Stück	15,50	31,00
6	90186		Knott Faltenbalg f. KFG/KRV/KR, NIEPER NA35V/HV Knott Faltenbalg Ø 70/75 mm, für KFG/KRV/KR 35 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 0,35 kg	2	Stück	6,17	12,34
7	805020		Stabilus-Stoßdämpfer f. 251 S, Stoßdämpfer für AL-KO 251 S, neue Ausf. ab Bj. 93, 505 mm (370589, 581469, 370561, 604273) 251 R Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,20 kg	2	Stück	32,46	64,92
8	14900		BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, für AL-KO Radbremse 2050/2051, mit 4 2 Federnsätze, 2 Zugfedern (80560) für Rückmatikhebel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,28 kg	2	Stück	25,00	50,00
9	90183		BÜNTE Bremsbackensatz B2050 BÜNTE Bremsbackensatz B2050, 200 x 50 mm, für Radbremse BPW S 2005-7 RASK, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 4 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 4 Spannfedern, 4 Spannstifte, 2 Bolzen, (für eine Achse) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,06 kg	1	Stück	26,90	26,90
10	90169		KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50 KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, für Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken	6	Stück	30,00	180,00

Rechnung

Seite 3 von 7

Rechnungsnr.: DF221002119

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, (NEUTRAL VERPACKT) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 12,66 kg				
11	701542		Flanschmutter M 24 x 1,5 mm, S BPW Flanschmutter M 24 x 1,5 mm, SW 32, für BPW S 2005-7 RASK, H= 21 mm, Ø außen 46 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,92 kg	10	Stück	3,92	39,20
12	402310		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm, mit Flanschmutter, 2 x Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,44 kg	8	Stück	12,00	96,00
13	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter, 2 x Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,60 kg	10	Stück	8,99	89,90
14	70050		Schlegl Fettkappe Ø 47 mm außen SCHLEGL Fettkappe Ø 47 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,09 kg	3	Stück	1,90	5,70
15	70051		Schlegl Fettkappe Ø 52 mm außen SCHLEGL Fettkappe Ø 52 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	2,36	4,72
16	80154		AL-KO Fettkappe Ø 48 mm außen AL-KO Fettkappe Ø 48 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	5,20	10,40
17	40128		BÜNTE Knauf, Ø 10 mm, f. Handkurbel, m. Kappe/Ring BÜNTE Knauf, Ø 10 mm, für Handkurbel, mit Sicherungsring, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,18 kg	5	Stück	1,65	8,25
18	10118		GEKA Kabelschelle, Ø 6 mm GEKA Kabelschelle, Ø 6 mm VPE: 100 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,11 kg	30	Stück	0,17	5,10
19	10096		ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe rechts	3	Stück	7,41	22,23

Rechnung

Seite 4 von 7

Rechnungsnr.: DF221002119

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
20	10696		ASPÖCK Multipoint I, Lichtscheibe rechts, H: 140 x B: 240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,75 kg ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe links	2	Stück	7,50	15,00
21	40100		ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe links H: 140 x B: 238 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,38 kg BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm	10	Stück	10,50	105,00
22	40105		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 42,80 kg BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm	15	Stück	2,25	33,75
23	401510		BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,73 kg BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 56 mm, m. Stahlfelge	3	Stück	7,00	21,00
24	90118		BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 56 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, für Stützrad 40104/40130/40138 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 6,21 kg Knott Bremstrommel 200 x 50, 112/5	4	Stück	92,00	368,00
25	200610		KNOTT Bremstrommel 200 x 50, für Knott 20-2425/1, 5 x 112, mit Kompaktlager 39/72 x 37 mm, für 1500 kg Knott-Achsen mit 10" Bereifung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 32,56 kg FBS Federsicherung, rechts, Ø 3 x 60 mm	10	Stück	1,98	19,80
			FBS Federsicherung, rechts, Ø 3 x 60 mm, für Winkelhebelverschluss Größe 0/1, Federstahl rostfrei Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,09 kg				

Rechnung

Seite 5 von 7

Rechnungsnr.: DF221002119

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
26	42530		CO.PAR. Toolbox RTM Staukasten, 250 x 500 x 250 mm CO.PAR. Toolbox RTM Staukasten, 250 x 500 x 250 mm, 20 l Volumen, mit Schließzylinder, 2 Schlüssel, Polypropylen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 30,00 kg	10	Stück	49,00	490,00
27	202331		Abspannhaken, 20 x 65 mm, Abspannhaken, 20 x 65 mm Stahl verzinkt, Lochabstand 45 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 13,20 kg	300	Stück	0,38	114,00
28	40533		Zurrgurt, 35 mm x 6 m, 1000/2000 daN, orange Zurrgurt, 35 mm x 6 m, 1000/2000 daN, orange, 2-teilig, Losende 5,6 m, Festende 0,4 m, mit Ratsche, Spitzhaken doppelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 22,00 kg	20	Stück	5,90	118,00
29	40471		Ringmutter, M8, Ø 20 mm Ringmutter, M8, Ø 20 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,52 kg	10	Stück	0,32	3,20
30	20371		Federstecker, Ø 3 x 75 mm, doppelt gewickelt Federstecker, Ø 3 x 75 mm, doppelt gewickelt, Bolzen Ø 13-20 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,12 kg	10	Stück	0,08	0,80
31	20372		Federstecker, Ø 4 x 93 mm, doppelt gewickelt Federstecker, Ø 4 x 93 mm, doppelt gewickelt, Bolzen Ø 16-24 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,32 kg	10	Stück	0,21	2,10
32	20396		Karabinerhaken, Ø 8 x 80 mm, Tragkraft 230 kg Karabinerhaken, Ø 8 x 80 mm, Tragkraft 230 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,70 kg	10	Stück	0,45	4,50
33	20397		Karabinerhaken, Ø 10 x 100 mm, Tragkraft 350 kg Karabinerhaken, Ø 10 x 100 mm, Tragkraft 350 Stahl verzinkt	10	Stück	0,63	6,30

Rechnung

Seite 6 von 7

Rechnungsnr.: DF221002119

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,20 kg				
34	20246		S-Haken, Ø 15 x 45 x 4,2 mm, Stahl verzinkt S-Haken, Ø 15 x 45 x 4,2 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,33 kg	30	Stück	0,15	4,50
35	20233		Flachhaken, 13 x 53 x 3 mm, Lochabstand 20 mm Flachhaken, 13 x 53 x 3 mm, Lochabstand 20 mm Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,17 kg	10	Stück	0,20	2,00
36	20235		Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, m. Simplexhaken Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, mit Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,48 kg	20	Stück	0,42	8,40
37	40047		BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box II, m. BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box II, mit Vorhangschloss (40027), Verschlussriegel für PKW-Anhänger, mit Schlossschutz für Sicherheit, geprüfte TOP-Qualität, anpassbare Riegelposition, verpackt im Karton Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 24,00 kg	12	Stück	10,50	126,00
38	101500		Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Zugentlastung, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 3,00 kg	20	Stück	5,50	110,00
39	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI221002589							2.359,61
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220019261 *** Ihre Belegnr.: MAIL ERICH				
40	20660		Auffahrrampen (Paar), 200 x 1500 x 40 mm, 400 kg Auffahrrampen (Paar), 200 x 1500 x 40 mm, Tragfähigkeit 400 kg (Paar), Auffahrtshöhe min./max. 388/430 mm, mit Auflagerprofil, Aluminium (nicht für Kettenfahrzeuge geeignet!)	2	Stück	85,00	170,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				

Rechnung

Seite 7 von 7

Rechnungsnr.: DF221002119

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 13,27 kg				
41	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI221002589							2.529,61
			Lieferungsnr. DI221002599 vom 28.10.2022: Externe Belegnr. TEL.:				
42	21091		BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 N, 550 mm, 200 mm Hub	1	Stück	16,65	16,65
			BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 Newton, 550 mm 200 mm Hub, mit 1 x Auge M8, Bohrung Ø 8,1 wirksame Länge 20 mm und 1 x Auge Bohrung Ø 10,1 mm, wirksame Länge 25 mm, CHEVAL LIBERTÉ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg				
43	701		Beipack Deutschland	1	Stück		
Summe Lieferung DI221002599							16,65
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							2.546,26
19% MwSt.							483,79
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							3.030,05

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 4% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221002119 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 243,314

Lief. an Adresse

E. Weggert
Anhänger und Motorgeräte
Kampstraße 7
49811 Lingen
Deutschland